
V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto-ch/umec. cz
http://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 16/2025

Dodavatel:
Medic z.s.
17.listo[?adu 285/29
400 10 Ustľ nad Labem

Předmět objednávky

IČ: 01546945

Cena za jedn. Množství
vC. DPH

Cena celkem
vC. DPH

Objednáváme dva zdravotníky s příslušným vybavením
k poskytnuti přednemocniční péče na akce

Masopust 1.2. nániěsti 10-14hod 3 000,00

Chlumecké velikonoce 12.4. čas upřesníme 3 000,00

3 000,00

3 000,00

Objednávka celkem 6 000,00KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvidatelná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energii, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky. 16/2025

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne 11.1.2025

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

lČ: 00391387
13]

starostka města

Vyřizuje: Kadl
Te. 4727106 15

s/G'j 'USS



m

V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec. cz
http://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ0039"8'

OBJEDNÁVKA Č. JŠ/2025

Dodavatel:
Roman Munčinský
Marie Majerové 1842/33
412 01 Litoměřice

IČ: 49917650

i Předmět objednávky Cena za jedn. Množství
vC. DPH

1Dle dohody objednáváme u Vás TV reportáž z akce Masopust 8 000,00
Iv Chlumci 1.2.2025 10 - 17 hodin

Cena celkem
vC. DPH

8 000,00

Objednávka celkem 8 000,00KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvidatelná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno plněni,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plněni, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyŠŠí moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášeni
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávnlch opatřeni (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušeni' dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky. »'2025
';'

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 10.1.2025

JI
starostka mčsta

Vyřizuje: Ka
Tel.47271061

s/GQ 33M



V

j<MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
http://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ0039"8' M

OBJEDNÁVKA Č. ý/2025

Dodavatel:

IZOMAT stavebniny s.r.o.
Okružní 1039/6a
400 01 Ústi nad Labem
IČ: 45242003

Předmět objednávky Cena za jedn. Množství Cena celkem
vC. DPH vC. DPH

Na základě nabídky objednáváme mobihii toalety bez servisu

l 2ks, Masopust 1.2.2025 náměstí , umístit do spodní části 2 265,12 2 |4530,24
od býv.coopU k sihiici

Objednávka celkem 4 530,26 Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvidatelná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno plněni,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšŠí moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášeni
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatřeni (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušeni dodávky energii, apod.
Smluvní strana, která se ujednáni o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo ob.jednávky. ýš/2025

4d'
Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 10.1.2025 MĚSTO CHLUMEC
okres Ú'stínad Labem

ÍČ: 00391387
\3]

JUDr.Veronika Srnková
Starostka niěsta

Vyřizuje: Kad
472710615

šIG'? 3im



. 'V'MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto-chlumec.cz
http://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 19/2025

Dodavatel:
Spolek Divadlo V Pytli
Mírové náměstí 62
417 02 Hrob

IČ 06012418

Předmět objednávky Cena za jedn. Množství
vC. DPH '

Na základě dohody objednáváme programové zajištění. 74 000,00Kč '
Chlumeckého Masopustu dne 1.2.2025 - celý komplet ,

Cena celkem
vC. DPH

74 000,00KČ

Objednávka celkem 74 000,00KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvidatelná událost, tzv. vyŠŠí moc, pro niž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuji nepředvidatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášeni
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatřeni orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod
Smluvní strana, která se ujednání o vyšŠí moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky 19 /2025

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

"""u-c"0'.'0" ±T,O,S=bEG'Č'""""13\

JUDr. eronika Srnková
Starostka města

Vyřizuje :Kadle rcela
472 710 615

'Wí'1



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
hy://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 20 l 2025

Dodavatel:

TRUHLÁŘSTVÍ B.Š.Š. s.r.o.
Náměstí Prokopa Velikého 11/6
400 01 Ústí nad Labem-Předlice
IČ: 25476173
DIČ: CZ25476173

Předmět objednávky

Oprava kolíbky pro vítání občánků

Cena
bez DPH

Množství Cena celkem
vC. DPH

1 soubor 10 000,- KČ

Předpokládaná cena celkem 10 000,- Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředv/date/ná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plněni,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvidatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášeni
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatřeni (např. mimořádná opatřeni orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušeni dodávky energii, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 10. 01. 2025
J1JDr. Veronika Smková

starostka města

Vyřizuje: Kindl Lubo

Tel: 472 710 627
Mob: 720 552 676
E-mail: kindl@mesto-chlumec.cz

MĚSTO CHLLi!'v}ĽC
l a 'cm

1\";

Fňi



V'

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
h*://w~.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 021/2025

Dodavatel:
Jan Honzajk
IČO: 66094925
Zalužanská 290
403 39 Chlumec

Předmět objednávky Cena za
Postupné rizikové kácení z lana u fotbalového hřiště Chlumec jednotku

Rizikové postupné káceni z lana výrazně proschlých dřevin - 2 ks:
- 1 ex. lípa dvojkmen 4 000 Kč
- 1 ex. lípa 5 000 KČ

Množství Cena celkem
bez DPH

1 4 000 Kč
l 5 000 Kč

Dodavatel není plátcem DPH

Cena celkem 9 000 KČ

Smluvnlstrany ujednaly, že vznikne-li nepředvidatelná událost, tzv. vyšš/moc, pro niž bude znemožněno plnění, sjednané touto smlouvou, nevzniká ani
jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněnlp/něnĹ které je předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšš/moc považuji
nepředv/date/né skutečnosti, které nejsou závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce,
vyh/ášen/nouzového stavu, nař/zen/ veřejnoprávních opatřen/(např. mimořádná opatřenlorgánů ochrany veřejného zdraví při pandemii a epidemii),
živelní' pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Smluvnlstrana, která se ujednáni o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvn/stranu o této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 10. 01. 2025

MĚSTO CííLUMEC
okr

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: Miloslava David
Tel: 472 710 622
E-mail: podatelna@mesto-chlumec.cz

5/CC $?4 J"



'V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
hn://w~.mesto-chlumec.cz
IČ: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 022/2025

Dodavatel:
MEVA-TEC s.r.o.
IČO: 62742051
Chelčického 1228
413 01 Roudnice nad Labem - Bezděkov

Předmět objednávky
Nákup nádob na posypovou sůl

Nákup 4 ks nádob na posypovou sůl:
- Objem 250 L s postranním otvorem
- NP - P 250, typové číslo 7015
- Barva žlutá

Cena včetně dopravy do města Chlumec u Chabařovic

Cena včetně DPH 21 %

Cena celkem (do částky)

Cena za Množství Cena celkem
jednotku včetně DPH

9 062,90 Kč 4 36 251,60 Kč

36 251,60 Kč

Sm/uvnlstrany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšš/moc, pro niž bude znemožněno p/něnj sjednané touto smlouvou, nevzniká ani
jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněnlp/něn/, které je předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšš/moc považují
nepředvídatelné skutečnosti; které nejsou závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce,
vyh/ášen/nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávnlch opatřenl(např. mimořádná opatřen/orgánů ochrany veřejného zdravlpři pandemii a epidemii),
ž/velnl pohroma, přerušení dodávky energij apod.
Sm/uvnlstrana, která se ujednání o vyŠŠí moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou sm/uvn/stranu o této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 10. 01. 2025

MĚS
okre

JUDr. Veronika Smková
starostka města

Vyřizuje: Miloslava Davido
Tel: 472 710 622, 724 311 9
E-mail: podatelna@mesto-ch

l

5i3? G/71



V
l MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec

e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
hY://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 23 l 2025

Dodavatel:

Martin Pokorný s.r.o.
Žandov 90
403 39 Chlumec
IČO: 28705491
DIČ: CZ28705491

Předmět objednávky

Oprava výměnou svítidel a pohybových snímačů ve
společných prostorech v DPS, Chlumecká 401, Chlumec

Cena za jedn. Množství Cena celkem
bez DPH vC. DPH

56 631,- KČ l soubor 68 523,51 KČ

Faktura bude vystavena v režimu přenesené daňové povinnosti

Objednávka celkem 56 631,- KČ 68 523,51 Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednáni o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 13. 01. 2025

JUDr

starostka města

Vyřizuje: Kindl Lubor )
Tel: 472 710 627
E-mail: kindl@mesto-chlumec.cz

MĚSI.'O CHLUNĹEc
ok,·es Ústí tiad I.abem

lČ: 0039138'7
I'l

S'JI ',351



'

V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto-chlumec.cz
htý)://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 24/2025

Dodavatel:

Tiskárna Ministerstva vnitra
IČO: 60498005
DIČ: CZ60498005
Bartůňkova 1159/4
149 00 Praha 11 - Chodov

, Předmět objednávky

Úmrtní list

Oddací list pro manželství

, Oddací list pro partnerství

Vysvědčení o právní způsobilosti k uzavření manželství

Vysvědčení o právní způsobilosti ke vstupu do partnerství

Doprava a balné

' Cena za jedn.
' S DPH

5,70

5,70

5,70
' 5,70

5,70

Množství

30

30

5

20

5

Cena celkem
sDPH

171

171

28,50

114

28,50

140

Objednávka celkem s DPH 653,00 KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni p/něn/: které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředv/date/né skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energií apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ: 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 13.01.2025

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústi 11ad Labém

fČ: 00391387
[2j

JUDr. Veronika Smková
starostka města

Vyřizuje: Šárka Žáčková
Tel:472 710 616
E-mail: zackova@mesto-ch

513SĹ CJ?f



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
hy://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 25/2025

Dodavatel:
Acha obec účtuje s.r.o.
Na hlinách 1786/16
182 00 Praha 8
IČO: 27493091

Předmět objednávky

Publikace - Rozpočtová skladba 2025

poštovné

Cena za jedn. Množství
bez. DPH

400,- 3x

140,-

Objednávka celkem

Cena celkem
vč.DPH

1.200,-

140,- '

1.340,- l

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařízení veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 13.1.2025

starostka města

Vyřizuje: Petra Pavelk6v
,,,,,,,,,,,,,
E-mail: Pavelkova@mesto-chlumec.cz ",

\

cnj



MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
h*://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 26 l 2025

Dodavatel:

ASSA ABLOY
Entrance Systems spol. s r.o.
Boudníkova 2506/1
180 00 Praha 8
IČ: 44846444

Předmět objednávky Cena Množství
bez DPH

5 175,- KČ l soubor

Cena celkem
vC. DPH

Oprava automatických dveří hlavního vstupu do budovy
městského úřadu po vloupání

Cena je včetně práce a dopravy
Faktura bude vystavena v režimu přenesené daňové povinnosti

Cena celkem 5 175,- KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvldate/ná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nař/zenl veřejnoprávních opatřeni (např. mimořádná opatřeni orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednáni o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 13. 01. 2025
JUDr. Veronika Smková

starostka města

Vyřizuje: Kindl Lubo
Tel: 472 710 627
Mob: 720 552 676
E-mail: kindl@mesto-chlumec.cz

'S l"' 'l '1 ""i 'l,



NJ

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail: mesto@mesto-chlumec.cz tel: 472710610
hjý: //www.mesto-chlumec.cz
IC 00391387
DIČ CZ00391387

OBJEDNACÍ LIST ČÍSLO 27/2025

Dodavatel: Katastrální úřad pro Ústecký kraj

Krčínova 797/2
400 07 Ústí nad Labem

Objednáváme u Vás
DRUH MNOŽSTVÍ

Prohlášení vlastníka nemovitosti o vymezení jednotek, označená datem 20.6.2019. l
V-4042/2019-510
Objednávka celkem O KČ

S odkazem na ust. § 13 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů, je obec při výkonu
své působnosti oprávněna využívat bezplatně údaje z katastru nemovitostí.

Děkujeme za vyřízení.

V Chlumci dne: 15.01.2025

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

Na fakturu uvádějte číslo našeho objednávkového listu, děkujeme.

Místo určení: Chlumec, Muchova 267, PSČ: 403 39

Vyřizuje: Jana Hlaváčov
472 710 614
podatelna@me c.cz



MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
http://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 28/2025

Dodavatel:
TAURUS security s.r.o.
Dědinská 896/19
161 00 Praha 6 Ruzyně

IČ 09527176

Předmět objednávky Cena za jedn.
vC. DPH

Množství i Cena celkem
vC. DPH

Na základě nabídky objednáváme pořadatelskou službu- 2 !
bezpečnostní pracovníky na akci :
Ples města Chlumec 1.3.2025 19,00 - 03,00hodin
Prosíme společenský oděv /(oblek nemusí být)

Cca 5 000,00

Objednávka celkem 5000,00KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plněni,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energii, apod.
Smluvní strana, která se ujednáni o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky 28/2025

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

"d

MES"1'U CHLUí',/íEC
okres Ústí nad Labem

V Chlumci 15.1.2025 lČ: 0039138'7
(3]

J1JDr.Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje Ka
472710615

Slc'j



MĚSTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
eďm/i/:mes/()(á;'nles/o-c/l himec. cz
h///)://ww)mnes/()-c/l/lnnec. cz
JČ: 0(/3 9/38 7
1)/(': CZ(/03')/38 7

OBJEDNÁVKA Č. 29/2025

Dodavatel:
Tomáš Habrdle
Zalužanská 289
403 39 Chlumec
IČO: 05684757

'řc(|n)čl ()|)'e(jnávky rCena za jedn. Množství
vC. DPH

'ŕisk letáčků na akci Masopust a Karneval s H. Popletou
l. 2. 2025 (tisk j/"ĺ CMYK, I.K 130g, AS oboustranně)

2000 ks

Cena celkem
vC. I)PJ1

2 586,7'1 Kč

()b,jc(|t)á\'k:l celkem 2 586,74 Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvidatelná událost, tzv. vyŠŠí moc, pro níž bude znemožněno plněni,
sjednané touto .smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni p/něnj které je
předmětem této smlouvy, Pro účely t'éto smlouvy se za vyšší moc považuji nepředvídatelné skutečnosti, které nej.sou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášeni
nouzového stavu, nařízeni veřejnoprávních opatřeni (např, mimořádná opatřeni orgánů ochrany veřejného zdrávi při
/)andemii a epidemii), živelní' pohroma, přerušeni dodávky energil: apod.
Smluvní .strana, která se ujedn(jn/' o vyšší ň7OCl' dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní strcinu o
této události vyrozumět'.

N2! fakturu (d2lňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určeni: ( hiumcc. PSČ : 403 3')
ľeljčž|ji ústav: C's a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800
Faktui'u l)lľ)síl]1 z,asilcjte na e-mail: podatelna@,m esio-chlu m ec.cz

\" C'h|lll)lci dne: 15. l. 2025

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

IČ: 00391387
-9-

J U Dr. Veronika Srnková
starostka mčsla

Í

Vyi'izu.jc: ('hvátalová
'ŕel: 472710627

r,,f.-]])ail: chvata|ova\((. .cz

33?q



MĚSTO CHLUMEC Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
h*://www.mesto-chlumec.c%
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 30 l 2025

Dodavatel:

Vladimír Henzl
Skřivánčí 262
403 39 Chlumec
IČO: 46017461

Předmět objednávky

Oprava pojezdové brány na parkovišti u kotelny

Cena za jedn. Množství Cena celkem
bez DPH vC. DPH

750,- KČ l soubor 907,50 KČ

Cena včetně materiálu a dopravy

Cena celkem 750,- KČ 907,50 KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvidatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatřeni orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vŽdy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 15. 01. 2025

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: Kindl Lubo
Tel: 472 710 627
E-mail: kindl@mesto-chlumec.cz

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

IČ: 00391387
j3)

sni 'y'g q


